
Zarządzenie Nr V/179/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 15 stycznia 2008r. 

 
 

w sprawie wykonania zaleceń pokontrolnych. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 187 ust. 2 w związku z art.2 ust.2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), - 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Zobowiązuję Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Baranowie do stosowania w/w 
jednostce zaleceń pokontrolnych zawartych w protokole kontroli zlikwidowanej instytucji 
kultury – Samorządowego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baranowie 
przeprowadzonej w dniach od 12 do 28 grudnia 2007 roku. 
 

§ 2. 
 

W terminie trzech miesięcy od wydania niniejszego zarządzenia dyrektor jednostki, o której 
mowa w § 1 przedstawi Wójtowi Gminy pisemne sprawozdanie określające sposób 
wykonania przedmiotowych zaleceń pokontrolnych. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


